
 

 

 
 

                 OŚWIADCZENIE DOTYCZĄCE PRODUKTU 

 

1. IDENTYFIKACJA PRODUKTU 

Nazwa produktu:                                               Olejek mandarynkowy NATURALNY                                                           

INCI:                                                                       Citrus reticulata peel oil 

Dostawca:                                                             Zrób sobie krem 

                                                                                 Kochanowskiego 18A 

                                                                                 59-230 Prochowice 

                                                                                 NIP: 1181638734 

Tel:                                                                          518-358-020 

 

 
 
 

                                                               OŚWIADCZENIE  

Zrób Sobie Krem z siedzibą w Prochowicach; ul. Kochanowskiego 18A, 59-230 Prochowice na 
podstawienie oświadczenia producenta/dostawcy potwierdza, że Olejek mandarynkowy 
NATURALNY: 

Status dotyczący alkoholu  jest wolny od alkoholu. 

Testowanie na zwierzętach nie był testowany na zwierzętach do celów kosmetycznych przez 
firmę lub w jej imieniu, ani żaden z jego składników wymienionych w International Cosmetic 
Ingredient Dictionary & Handbook (Wydanie 11), 31 grudnia 1990 r. 

Status BSE/TSE nie pochodzi od zwierząt, w związku z czym oświadczenie dotyczące BSE/TSE nie 
ma zastosowania. 

Kalifornijska Propozycja 65 zawiera Myrcene / B-Myrcene, który znajduje się na liście 
Proposition 65 State Drinking Water and Toxic Enforcement Act. 

Numer CAS 8008-31-9 / 84929-38-4 

Pozostałości chloramfenikolu jest wolny od pozostałości chloramfenikolu. 

Status CITES nie jest zagrożony i dlatego certyfikacja CITES nie ma zastosowania. 
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Klasyfikacja, oznakowanie i pakowanie (CLP) jest zgodny z Rozporządzeniem (WE) nr 
1272/2008; klasyfikacja, oznakowanie i pakowanie substancji i mieszanin (CLP). 

Status CMR zawiera gamma-Terpinene, a obie te substancje są uważane za substancje CMR 
zgodnie z Rozporządzeniem 1272/2008. 

Status kosmetyczny jest odpowiedni do zastosowań kosmetycznych. Nie znajduje się na liście 
substancji zakazanych w produktach kosmetycznych. Nie zawiera również parabenów, 
zastrzeżonych konserwantów, barwników ani filtrów UV (Załącznik II - VI Rozporządzenia UE 
1223/2009). 

Numer EINECS - / 284-521-0 

Status dotyczący tlenku etylenu tlenek etylenu nie jest stosowany w procesie produkcyjnym 
Tangerine, Essential Oil. 

Oświadczenie dotyczące alergenów pokarmowych ten produkt nie zawiera alergenów 
pokarmowych zgodnie z Rozporządzeniem UE 1169/2011. 

Status spożywczy jest odpowiedni do zastosowań spożywczych, tylko przy użyciu odpowiedniej 
ilości/rozcieńczenia. Materiał ten jest zgodny z europejskimi przepisami dotyczącymi żywności (tj. 
2023/915). Określenie prawidłowego dawkowania lub rozcieńczenia w gotowym produkcie leży 
na wyłącznej odpowiedzialności klienta i powinno zostać ustalone poprzez odpowiednie testy i 
ocenę regulacyjną. 

Funkcjonalność Przeciwzapalny, Przeciwdrobnoustrojowy, Chłodzący, Energizujący, Łagodzący 
stres 

Bezglutenowy nie pochodzi z żadnych składników zawierających gluten, ani ich nie zawiera. 

Oświadczenie o braku glutenu nie pochodzi z żadnych składników zawierających gluten, ani ich 
nie zawiera. 

Status GMO (IP) nie pochodzi/nie został wyprodukowany z surowca, który został zmodyfikowany 
genetycznie. 

Oświadczenie HACCP & GMP został wyprodukowany zgodnie z Dobrą Praktyką Produkcyjną 
(GMP) oraz systemem HACCP. O&3 posiada certyfikat BRC. 

Korzyści dla włosów olejek eteryczny mandarynkowy może być stosowany w produktach do 
pielęgnacji włosów, aby zapewnić odświeżający i ożywczy zapach, wspierając poczucie witalności i 
dobrego samopoczucia. 

Wyszczególnienie INCI Citrus Reticulata Peel Oil 

Status dotyczący napromieniowania nie był poddawany napromieniowaniu podczas procesu 
produkcyjnego. 
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Status dotyczący Karanalu jest wolny od Karanalu. 

Kluczowe związki niezbędnych kwasów tłuszczowych Załączone informacje uważa się za 
poprawne. Należy pamiętać, że szczegóły mogą ulec zmianie i zachęcamy klientów do 
regularnego aktualizowania swoich dokumentów technicznych. Informacje te nie są i nie powinny 
być uważane za gwarancję lub rękojmię, ani za część naszych zobowiązań umownych lub innych 
zobowiązań prawnych. Ostateczną odpowiedzialność za wstępne zatwierdzenie i ocenę 
bezpieczeństwa oraz przydatności wymienionego składnika przed użyciem w jakichkolwiek 
końcowych recepturach ponosi klient.  

Koszerne nie posiada certyfikatu koszerności. 

Leaping Bunny spełnia kryteria Humane Cosmetics Standard i nie był testowany ani ponownie 
testowany na zwierzętach do celów kosmetycznych przez lub w imieniu O&3. 

Pochodzenie producenta Wielka Brytania, Europa 

Metoda produkcji n / a (brak danych) 

Status dotyczący salicylanu metylu jest wolny od salicylanu metylu. 

Status mikrobiologiczny, WWA, metale ciężkie i pestycydy nie posiada specyfikacji 
mikrobiologicznej, ponieważ produkt został wysterylizowany w procesie produkcyjnym. Możemy 
potwierdzić, że nie ma wykrywalnych ilości pestycydów. Jest produkowany z naturalnego surowca 
i mieści się w granicach wymagań związanych z olejami określonych w rozporządzeniu 
europejskim 2023/915 dotyczącym metali ciężkich, dioksyn, PCB o działaniu podobnym do 
dioksyn, benzo-a-pirenu i WWA. 

Oświadczenie dotyczące mikroplastiku O&3 ten produkt nie zawiera ani nie jest uważany za 
mikroplastik zgodnie z Rozporządzeniem Komisji (UE) 2023/2055. 

Status dotyczący mykotoksyn jest zgodny z wymogami Rozporządzenia (WE) nr 2023/915. 
Możemy potwierdzić, że produkt ten jest wolny od: aflatoksyn, alkaloidów sporyszu, patuliny, 
toksyn Alternaria, ochratoksyny A, toksyn Fusarium. 

Protokół z Nagoi materiał ten nie wchodzi w zakres rozporządzenia UE ABS nr 511/2014 
(znanego również jako protokół z Nagoi). 

Status dotyczący nanomateriałów żadne nanomateriały nie zostały dodane na żadnym etapie 
procesu produkcyjnego, zgodnie z rozporządzeniem UE dotyczącym kosmetyków. 

Zawartość pochodzenia naturalnego (obliczona zgodnie z ISO 16128) 100% 

Indeks pochodzenia naturalnego (obliczony zgodnie z ISO 16128) 1 

Organiczne Nie dotyczy tej klasy produktu.  

Status dotyczący oleju palmowego olej palmowy nie był stosowany w procesie produkcji 
Tangerine, Essential Oil. 
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Status dotyczący parabenów jest wolny od parabenów. 

Status produktu Czysty i Naturalny. 

Status dotyczący alkaloidów pirolizydynowych Tangerine, Essential Oil jest wolny od 
jakichkolwiek alkaloidów pirolizydynowych. 

 
 

Zastrzeżenie: Informacje i zalecenia zawarte w niniejszym dokumencie opierają się na testach 
uznanych za wiarygodne. Jednak firma Zrób Sobie Krem nie gwarantuje ich dokładności ani 
kompletności, ani też ŻADNE Z TYCH INFORMACJI NIE STANOWIĄ GWARANCJI, wyrażonej ani 
dorozumianej, dotyczącej bezpieczeństwa produktu, jego przydatności handlowej czy 
przydatności do określonego celu. Może być konieczne dostosowanie do rzeczywistych warunków 
użytkowania. Zrób Sobie Krem nie ponosi odpowiedzialności za uzyskane wyniki ani za szkody 
przypadkowe czy wynikowe, w tym utracone zyski, powstałe w wyniku wykorzystania tych danych. 
Nie udziela się ani nie sugeruje żadnej gwarancji w zakresie naruszenia jakiegokolwiek patentu, 
prawa autorskiego czy znaku towarowego. ​  
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